
AKCE
Lékárny

Náměstí Jana Masaryka 3113, Kladno
Po–Pá 8.00–12.00 12:30–17.00

LÉKÁRNA JALTA

AKČNÍ NABÍDKA 
29. 1.–3. 3. 2024

OROFAR®
1 mg + 1 mg pastilky 
24 pastilek
•  Úleva od bolesti v krku.
•  Působí proti virům, bakteriím 

i kvasinkám.
•  Léčí infekci.

Volně prodejný 
léčivý přípravek 
k rozpuštění 
v ústech. Čtěte
pečlivě příbalový 
leták a poraďte 
se s lékařem nebo 
lékárníkem.

199,-
222,-

-43Kč

S kartou Magistra

179,-

PARALEN® GRIP  
chřipka a kašel  
24 potahovaných tablet
•  Odstraňuje příznaky chřipky 

a nachlazení: horečka, ucpaný 
nos, bolest hlavy, bolest v krku.

•  Navíc tlumí i suchý kašel.

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pozorně příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

165,-
198,-

-39Kč

S kartou Magistra

159,-

Strepfen®  
Pomeranč bez cukru
24 pastilek
•  Léčí silnou bolest, záněty  

a otok v krku. 
•  Pomáhá při potížích s polykáním. 
•  Dlouhotrvající úleva od bolesti 

v krku  
až na 6 hodin. 

•  Zklidňující  
efekt po  
2 minutách.* 

* Daný lékovou  
formou pastilky.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje flurbiprofen.  
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

V akci také 
více druhů pastilek Strepfen®, informujte se ve své lékárně.

225,-
269,-

-50Kč

S kartou Magistra

219,-

SOLMUCOL® 100 mg
24 pastilek
•  Pastilky pro léčbu kašle a dalších 

onemocnění dýchacích cest  
spojených s tvorbou  
hustého hlenu.

•  Pomerančová  
příchuť.

Léčivý přípravek s účinnou látkou acetylcysteinum
k perorálnímu podání. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

V akci také 
SOLMUCOL®, 200 mg, 
granulát, 30 sáčků
za 135 Kč s kartou 
Magistra.

135,-
154,-

-29Kč

S kartou Magistra

125,-

MUCOSOLVAN® junior
sirup 100 ml
•  Ulehčuje vykašlávání. 
•  Uvolňuje zahlenění.
•  Zmírňuje kašel.
•  Vhodný pro děti od narození.
•  Bez cukru, alkoholu 

a umělých barviv.
•  Příchuť lesního ovoce.

Volně prodejný lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje ambroxoli 
hydrochloridum. Čtěte pozorně 
příbalovou informaci a poraďte se 
s lékařem nebo lékárníkem.

V akci také 
MUCOSOLVAN® pro dospělé, 
sirup 100 ml, za 149 Kč
a MUCOSOLVAN® roztok,  
60 ml za 105 Kč s kartou 
Magistra.

139,-
159,-

-30Kč

S kartou Magistra

129,-

PM-CZ-OTRI-22-00024

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok 
a Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, roztok obsahují xylometazolin-
hydrochlorid. Léky k použití do nosu. Otrivin Rhinostop 0,5 mg/
ml + 0,6 mg/ml nosní sprej, roztok je lék k použití do nosu. 

V nabídce také:
Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml, nosní sprej, roztok 10 ml za 159 Kč  
a Otrivin 1 mg/ml, nosní sprej, roztok 10 ml za 109 Kč s kartou Magistra. 

Menthol

  
 

působí
až 12 hodin

uvolní
ucpaný nos
do 2 minut

12_2023_Otrivin_Menthol_brand_okno_1-2024_65x62mm_Magistra_CZ_uprav.indd   112_2023_Otrivin_Menthol_brand_okno_1-2024_65x62mm_Magistra_CZ_uprav.indd   108.01.2024   10:44:3508.01.2024   10:44:35

129,-
151,-

-32Kč

S kartou Magistra

119,-

CELASKON® tablety 250 mg 
100 tablet
•  Vitamín C podporuje přirozenou 

obranyschopnost organismu nejen 
v zimním období. 

•  Vyšší potřeba vitamínu C je např. 
během dospívání, v těhotenství, 
při kojení, namáhavé práci, sportu, 
infekčních onemocněních,  
po úrazech, ve stáří, u kuřáků.

CELASKON® tablety 250 mg je lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje kyselinu askorbovou. Čtěte pozorně příbalovou informaci.

129,-
142,-

-27 Kč

S kartou Magistra

115,-

Olfen NEO FORTE, 20 mg/g
gel 180 g
•  Olfen Neo Forte ulevuje 

od intenzivní, náhle vzniklé 
bolesti zad, svalů a kloubů.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.  
Olfen Neo Forte, gel je léčivý přípravek ke kožnímu podání. 
Obsahuje účinnou látku diclofenacum diethylaminum. 

V akci také 
Olfen Neo Forte, 20 mg/g gel 100 g za 275 Kč s kartou Magistra.

znáte 
z TV

395,-
488,-

-103Kč

S kartou Magistra

385,-

Brufen 400 mg potahované tablety a Brufen 20 mg/ml sirup 
s léčivou látkou ibuprofen jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

BRUFEN® 400 mg
50 potahovaných tablet
•  Ulevuje od horečky.
•  Tlumí bolest a projevy zánětu.
•  Různé formy pro různé věkové 

skupiny.

V akci také 
BRUFEN® 400 mg, 100 potahovaných tablet za 159 Kč 
a BRUFEN® 20 mg/ml, sirup, 100 ml za 105 Kč s kartou Magistra.

znáte 
z TV

89,-
119,-

-34Kč

S kartou Magistra

85,-



Náměstí Jana Masaryka 3113, Kladno Po–Pá 8.00–12.00 12:30–17.00

®ACC  Long je léčivý přípravek na vlhký kašel s účinnou látkou 
acetylcystein k vnitřnímu užití. Čtěte pozorně příbalový leták.

Rozpouští hlen
Usnadňuje vykašlávání
Chrání plicní buňky 

1×
DENNĚ

ACC_Long_20tbl_LO_Magistra_65x62_tisk.pdf   1   04.01.2024   15:01:09

269,-
273,-

-14Kč

S kartou Magistra

259,-

Strepfen®  
Pomeranč bez cukru
24 pastilek
•  Léčí silnou bolest, záněty  

a otok v krku. 
•  Pomáhá při potížích s polykáním. 
•  Dlouhotrvající úleva od bolesti 

v krku  
až na 6 hodin. 

•  Zklidňující  
efekt po  
2 minutách.* 

* Daný lékovou  
formou pastilky.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje flurbiprofen.  
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

V akci také 
více druhů pastilek Strepfen®, informujte se ve své lékárně.

225,-
269,-

-50Kč

S kartou Magistra

219,-

MUCONASAL® PLUS
nosní sprej, roztok, 10 ml
•  Rychle, účinně a dlouhodobě  

uvolní nos při rýmě a nachlazení.
•  Osvěží vůní máty a eukalyptu.
•  Pro dospělé a děti od 6 let.

MUCONASAL® PLUS 
je volně prodejný lék 
k nosnímu použití. 
Obsahuje tramazolini 
hydrochloridum. Čtěte 
pozorně příbalovou 
informaci a poraďte 
se s lékařem nebo 
lékárníkem.

125,-
145,-

-26Kč

S kartou Magistra

119,-

Healsea® RESCUE
nosní sprej, 20 ml
•  100% přírodní 

nosní sprej bez 
konzervantů 
a aditiv.

•  Čistí, zvlhčuje 
a snižuje otok 
nosní sliznice.

•  Léčí nosní 
příznaky rýmy 
a rinosinusitidy.

Zdravotnický 
prostředek.
Čtěte pozorně 
návod k použití.

215,-
269,-

-70Kč

S kartou Magistra

199,-

Cebion® kapky
30 ml
•  Vitamin C ve formě 

kapek, s dávkováním pro 
různé věkové skupiny.

•  Bez cukru, konzervantů, 
nadbytečných 
pomocných látek.

Doplněk stravy.
(1 ml = 4,63 Kč)

149,-
159,-

-20Kč

S kartou Magistra

139,-

Oscillococcinum®
30 dávek
•  Prevence a léčba chřipkových 

stavů, jako jsou např. horečka, 
zimnice, bolest hlavy, únava 
a bolesti svalů.

•  Bez věkového omezení. 
•  Může se užívat během  

těhotenství a kojení.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Oscillococcinum® je 
homeopatický léčivý přípravek k vnitřnímu užití, užívaný 
tradičně v homeopatii k prevenci a léčbě chřipkových stavů. 
Obsahuje Anas barbariae, hepatis et cordis extractum 200 K.

V akci také 
Oscillococcinum®,  
6 dávek za 199 Kč  
s kartou Magistra.

649,-
723,-

-104Kč

S kartou Magistra

619,-

INFADOLAN®
mast 100 g
•  Lék k urychlení hojení a obnovy 

pokožky na neinfikované drobné 
rány, u pacientů s atopickou 
dermatitidou.

INFADOLAN® 1600 IU/g + 300 IU/g mast. Volně prodejný lék na 
vnější použití. Před použitím si přečtěte příbalovou informaci 
a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem.

179,-
208,-

-39Kč

S kartou Magistra

169,-

Bepanthen® Baby
mast, 100 g

Kosmetický přípravek. CH-20220209-119

309,-
345,-

-50Kč

S kartou Magistra

295,-
V akci také 
Bepanthen® Baby, mast, 30 g 
za 149 Kč s kartou Magistra.

Prověřená ochrana pro miminka  
i maminky. 
•  Pomáhá chránit zadeček před 

vznikem opruzenin.  
•  Hydratuje a přirozeně regeneruje  

i tu nejcitlivější pokožku.

Femibion® 1 Plánování
& první týdny  
těhotenství
28 tablet
•  Jedinečné složení s kyselinou 

listovou, aktivním folátem 
Metafolin® a vitaminem D3. 

•  Obohacený o cholin, selen 
a železo. 

•  Do konce 12. týdne 
těhotenství.

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 11,39 Kč)

V akci také 
více druhů 
Femibion®, 
informujte se  
ve své lékárně.

329,-
385,-

-66Kč

S kartou Magistra

319,-

Doplněk stravy. Obsahuje bakterie Lactobacillus acidophilus 
a Bifidobacterium animalis subsp. lactis. Není určen k náhradě 
pestré stravy. (1 kapsle = 9,61 Kč) 

Forte 
Při a po antibiotické

 Při cestování

 Při změně 
stravy

léčbě

LO_Magistra_linex_forte_65x62_tisk.pdf   1   08.01.2024   10:32:17

289,-
329,-

-60Kč

S kartou Magistra

269,-

NiQuitin Clear 21 mg,
transdermální náplast
7 ks
ZDVOJNÁSOBÍ ŠANCI  
PŘESTAT KOUŘIT.
•  24hodinová kontrola při 

odvykání kouření, zmírňují 
abstinenční příznaky.

•  Náplasti přípravku NiQuitin  
Clear se mohou používat  
buď samostatně, nebo  
v kombinaci s orálními  
formami přípravku.*

*Určeno pro zmírnění  
abstinenčních příznaků  
u silných kuřáků.

Lék k vnějšímu užití. Obsahují nikotin. Před použitím se poraďte 
se svým lékařem. Přečtěte si pečlivě příbalovou informaci.

V akci také více druhů, 
informujte se ve své lékárně.

579,-
610,-

-61Kč

S kartou Magistra

549,-

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg měkké tobolky je lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje ibuprofenum. Pozorně čtěte příbalovou 
informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg
30 měkkých tobolek
•  Snadno rozpustné růžové měkké 

tobolky s účinnou látkou v tekuté 
formě.

•  S protizánětlivým účinkem. 
•  Ulevuje od bolesti hlavy, migrény, 

bolesti zubů, zad, svalů 
a menstruační bolesti.

•  Snižuje horečku.
•  Pro dospělé  

a děti od 12 let 
věku (od 40 kg  
tělesné  
hmotnosti).

znáte 
z TV

135,-
178,-

-49Kč

S kartou Magistra

129,-

Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, Běžné prodejní ceny přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen (mimo letákové akce). 
Za tiskové chyby neručíme. Tato konkrétní akční nabídka z daného letáku platí v Lékárně Jalta do vyprodání zásob. Informace o slevách se vztahují výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4.


